Pérdidas y Ganancias de los que se deduce el presente informe a la Junta General; y, cuando lo 

creí necesario, solicité informes a los funcionarios de la Compañía. 
Como consecuencia puedo manifestar que la perdida de la Compañía en el año 2010 

fue de USD $ 107.469.34 (Ciento siete mil cuatrocientos sesenta y nueve con 34/100 dólares) 

Estoy a su disposición para cualquier ampliación al presente informe. 

Me suscribo de usted, 

Muy atentamente, 

Ruth Cazagallo Marín 
Comisario.